executou o serviço clandestinamente, tendo sido objeto de fiscalização pela Anatel, em 10/06//2005, com a lacração do transmissor, e em

11/10/2007, com a apreensão dos equipamentos, conforme extratos em anexo (3559663).

Não consta ação penal em curso, constam ações de execução fiscal, e os débitos ainda pendentes de pagamento perante a Anatel, nos valores

de R$ 3.991,70 (três mil novecentos e noventa e um reais e setenta centavos) e de R$ 3.798,52 (três mil setecentos e noventa e oito reais e

cinquenta e dois centavos).

Documento assinado eletronicamente por Alice Lorena de Barros Santos, Técnico de Nível Superior, em 13/11/2018, às 16:34,

conforme art. 3º, III, "b", das Portarias MC nº 89/2014 e MCTIC nº 34/2016.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://super.mcom.gov.br/sei/verifica, informando o código

[...]

transmissor, e em 11/10/2007, com a apreensão dos equipamentos, conforme extratos em anexo (3559663).

Não consta ação penal em curso, constam ações de execução fiscal, e os débitos ainda pendentes de pagamento perante a Anatel,

nos valores de R$ 4.042,49 (quatro mil quarenta e dois reais e quarenta e nove centavos)  e de R$ 3.849,31 (três mil oitocentos e

quarenta e nove reais e trinta e um centavos), atualizados até 25/01/2019 (3800082)

Documento assinado eletronicamente por Alice Lorena de Barros Santos, Técnico de Nível Superior, em 25/01/2019, às 17:20

(horário oficial de Brasília), com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.